
INSIGNIA SERIES KRACHTTRAININGSTOESTELLEN MET STEEKGEWICHTEN

DOORDACHT ONTWERP.  
UITZONDERLIJKE AFWERKING.
De visuele aantrekkingskracht van de Insignia Series wordt gecombineerd met 
soepele bewegingen en een aangenaam gevoel voor de sporter.

Elk van 21 toestellen in de Insignia Series heeft subtiele ontwerpdetails die zorgen 
voor een natuurlijk gevoel en een optimale trainingservaring. De Insignia Series 
krachttrainingstoestellen met steekgewichten spreken sporters van alle niveaus aan.

Insignia Series. De optimale interactie tussen sporter en toestel.

Uitgerust met: Chest Press met een frame in Titanium en 
Cranberry-kleurige dubbelnadige afwerking van de bekleding

Instructiebordjes met visuele richtlijnen. 
QR-codes en NFC-ondersteuning voor 
het opvolgen van de trainingen. 

De scharnierende zitting garandeert 
de ideale positie voor alle sporters 
ongeacht hun lengte.

Instellen verloopt gemakkelijk en 
intuïtief.

Ellipsvormige en ergonomisch ontworpen handgrepen. Comfortabel en natuurlijk gevoel.  
Acht toestellen voor het bovenlichaam die onafhankelijk kunnen bewegen. Uitnodigende lage gewichtstorens.

UITGERUST MET: Frame in Midnight Metallic 
met Wheat-kleurige dubbelnadige afwerking 
van de bekleding en afdekkappen in Bronze

http://www.lifefitness.com/commercial/lfstrength/insigniaseries/upperbody/chestpress.html
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*15% MEER DAN STANDAARD
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Standaard handgrepenA

Aluminiumkleurige kap op de 
gewichtstoren

B

Geïntegreerde repetitieteller/timerC

B Kap op de gewichtstoren in 
kunststof (charcoal gray)

C Drie opties voor de gewichtsblok:
X: �Zwaar gewicht* met incrementeel 

gewicht met draaischijfsysteem
C: �Standaard gewicht met 

incrementeel gewicht met 
draaischijfsysteem

T: �Standaard gewicht met 
verschuifbaar gewicht

D Drie opties voor de gewichtsblok:
X: �Zwaar gewicht* met incrementeel 

gewicht met draaischijfsysteem
C: �Standaard gewicht met 

incrementeel gewicht met 
draaischijfsysteem

T: �Standaard gewicht met 
verschuifbaar gewicht
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15 
KLEUR VAN HET  

FRAME

30  
KLEUREN VOOR  
DE BEKLEDING

6  
SOORTEN 

AFWERKING VOOR 
DE AFDEKKAPPEN

KRACHTTRAININGSTOESTELLEN MET STEEKGEWICHTENINSIGNIA SERIES

OPTIES

ABDOMINAL ASSIST DIP/CHIN BACK EXTENSION BICEPS CURL CALF EXTENSION CHEST PRESS GLUTE

HIP ABDUCTION HIP ADDUCTION LATERAL RAISE LEG CURL LEG EXTENSION PECTORAL FLY PECTORAL FLY/ 
REAR DELTOID

PULLDOWN ROW SEATED LEG CURL SEATED LEG PRESS SHOULDER PRESS TORSO ROTATION TRICEPS PRESS

MODEL AFMETINGEN 
(L x B x H)

Toestelge-
wicht

Gewichtsblok

STANDAARD Zwaar

ABDOMINAL 
SS-AB

133 x 118 x 148 cm 527 lbs
(239 kg)

170 lbs
(85 kg)

200 lbs
(100 kg)

ASSIST DIP/CHIN 
SS-ADC

 162 x 149 x 222 cm 732 lbs
(332 kg)

170 lbs
(85 kg)

200 lbs
(100 kg)

BACK EXTENSION 
SS-BE

 149 x 106 x 148 cm 627 lbs
(284 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

BICEPS CURL 
SS-BC

122 x 159 x 148 cm 550 lbs
(249 kg)

170 lbs
(85 kg)

200 lbs
(100 kg)

CALF EXTENSION 
SS-CE

 179 x 105 x 148 cm 770 lbs
(349 kg)

335 lbs
(167,5 kg)

395 lbs
(197,5 kg)

CHEST PRESS 
SS-CP

143 x 144 x 148 cm 725 lbs
(329 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

GLUTE 
SS-GL

185 x 98 x 148 cm 541 lbs
(245 kg)

170 lbs
(85 kg)

200 lbs
(100 kg)

HIP ABDUCTION 
SS-HAB

159 x 167 x 148 cm 652 lbs
(296 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

HIP ADDUCTION 
SS-HAD

159 x 167 x 148 cm 652 lbs
(296 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

LATERAL RAISE 
SS-LR

131 x 133 x 148 cm 555 lbs
(252 kg)

170 lbs
(85 kg)

200 lbs
(100 kg)

LEG CURL 
SS-LC

158 x 106 x 148 cm 493 lbs
(224 kg)

170 lbs
(85 kg)

200 lbs
(100 kg)

LEG EXTENSION 
SS-LE

167 x 106 x 148 cm 628 lbs
(285 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

PECTORAL FLY 
SS-PEC

154 x 179 x 148 cm 648 lbs
(294 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

PEC FLY/REAR DELT 
SS-FLY

203 x 197 x 203 cm 657 lbs
(298 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

PULLDOWN 
SS-PD

 145 x 141 x 194 cm 689 lbs
(313 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

ROW  
SS-RW

123 x 140 x 148 cm 635 lbs
(288 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

SEATED LEG CURL 
SS-SLC

156 x 101 x 148 cm 741 lbs
(336 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

SEATED LEG PRESS 
SS-SLP

207 x 114 x 164 cm 990 lbs
(449 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

SHOULDER PRESS 
SS-SP

164 x 145 x 185 cm 616 lbs
(279 kg)

170 lbs
85 kg)

200 lbs
(100 kg)

TORSO ROTATION 
SS-TR

127 x 108 x 157 cm 546 lbs
(248 kg)

170 lbs
(85 kg)

200 lbs
(100 kg)

TRICEPS PRESS 
SS-TP

135 x 111 x 148 cm 607 lbs
(275 kg)

260 lbs
(130 kg)

305 lbs
(152,5 kg)

http://www.lifefitness.com/commercial/lfstrength/insigniaseries.html

